URZAD MIEJSKI Blonie, dnia 24.10.2012 r.
w BLONIU
05-870 Blonie, Rynek 6

tel. 022 7253004, fax 022 7253067
(23)

WZP.271.33.2012

Dot: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
wykonanie przedsiewziecia: ,,Zarzgdzanie energiq w budynkach uiytecznosci publicznej w
Gminie Blonie” termomodernizacja budynkow:
1. Domu Kultury nr 1 w Radzikowie,
2. Domu Kultury nr 2 w Radzikowie,
3. Przedszkola nr 3 przy ul. Poniatowskiego w Bloniu,
4. Przedszkola nr 4 przy ul. Grodziskiej w Bloniu,
5. Przedszkola nr 5 w Radzikowie,
6. Szkoly Podstawowej nr 1 przy ul. Poniatowskiego 19 w Bloniu.

Informacja dla Wykonawcéw bioracych udzial w postgpowaniu.

Do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdéwienia w postgpowaniu jak wyzej.

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy udziela
wyjasnien do pytan nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy zamiescil wzor harmonogramu dla 3 budynkow, czy zamiesci takze dla
pozostatych obiektow, czy nalezy go opracowad samodzielnie?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Na stronie internetowej www.bip.blonie.pl, przy ogloszeniu i specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia Zamawiajacy zamie$cit wzor harmonogramu rzeczowo finansowego dla wszystkich

6 cze$ci zamoOwienia (strony 1-5).

Pytanie nr 2

Czy instalacje odgromowe majq by¢ zdemontowane, odtworzone nowe czy odtworzone z
istniejgcych materiatow?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zgodnie z zataczong dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ wyplaty wynagrodzenia w przypadku wczesniejszego
wykonania ktoregos z budynkow?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zgodnie z warunkami wynagrodzenia zawartymi we wzorze umowy.

Pytanie nr 4

Jakie kryterium razgco niskiej ceny przyjmie Zamawiajgcy?



